
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Областна администрация 
Перник 

 
 

З А П О В Е Д 

№РД-172 

Перник,21.11.2017г. 

 

На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията и§1а, ал.2 от  Закона 

за движението по пътищата, 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Следния състав на Областната комисия по безопасност на движението по 

пътищата: 

Председател:  

Иво Иванов – Заместник областен управител на Област Перник; 

Секретар: 

Диана Кирилова – Старши експерт „Регионално развитие“ в Областна 

администрация Перник; 

Членове: 

1. инж. Слави Лазов – Началник на сектор „Пътна полиция“ при ОД МВР-Перник; 

2. инж. Христо Крумов – Началник на Областен отдел “Автомобилна 

администрация“- Перник; 

3. инж. Илиан Илиев – Представител на Областно пътно управление – Перник; 

4. инж. Росица Симеонова - Представител на Регионално управление по 

образование – Перник; 

5. инж. Николай Петров -  Представител на Община Перник; 

6. инж. Димитър Димитров – Зам. кмет на Община Радомир; 

7. Иван Бъчваров – Зам. кмет на Община Брезник; 

8. Иво Симеонов – Зам. кмет  на Община Ковачевци; 

9. Димитър Боянов - Зам. кмет  на Община Земен; 

10.  Марин Първанова – Представител на община Трън; 



 
 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 

тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 
e-mail: oblast@pk.government.bg 

web: www.pk.government.bg 

11. Наталия Минева – Директор на ОС на БЧК –Перник; 

12. Мариян Георгиев – Началник автопарк в ЦСМП – Перник; 

13. Мартин Велков  – Представител на СБА – Перник. 

Настоящата заповед отменям Заповед № РД-82/12.06.2017г. 

Копие от Заповед да се връчи на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

ИРЕНА СОКОЛОВА    /П/ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ 

НА ОБЛАСТ ПЕРНИК 

 

 


